
550

1 
12

0

860

1 
57

0

1 430 670

1 
57

0

2 100

CELKEM

  LIST

OZNAČENÍ
POLOŽKY SCHEMA, POPIS

1

I.
N

.P
.

II
.N

.P
.

II
I.

N
.P

.

IV
.N

.P
.

POČET KUSŮ

Z.Č.

POZN.
VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU OSAZENY DO VNITŘNÍHO LÍCE NEZATEPLENÉHO ZDIVA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OKEN A DVEŘÍ MUSÍ BÝT VŠECHNY ROZMĚRY PŘESNĚ ZMĚŘENY NA MÍSTĚ

21

DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY PAVILON "D" - HORNÍ BŘÍZA

O 1

O 2

OKNO CHODBA

1

OKNO POKOJE  -  ODDĚLENÍ D
reflexní sklo proti slunci

O 3 12

PAVILON "D"  - WC + KOUPELNY

PAVILON "D"

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  550 x 1 120 mm

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  860 x 1 570 mm

OKNO PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  2100 x 1 570 mm

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

777

KŮ
RA

ČI
R
É

ČI
R
É

1

66



1 
57

0

1 140

1 180 900

1 
60

0

2 
30

0

CELKEM

  LIST

OZNAČENÍ
POLOŽKY SCHEMA, POPIS

2

I.
N

.P
.

II
.N

.P
.

II
I.

N
.P

.

IV
.N

.P
.

POČET KUSŮ

Z.Č.

POZN.
VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU OSAZENY DO VNITŘNÍHO LÍCE NEZATEPLENÉHO ZDIVA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OKEN A DVEŘÍ MUSÍ BÝT VŠECHNY ROZMĚRY PŘESNĚ ZMĚŘENY NA MÍSTĚ

16

DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY PAVILON "D" - HORNÍ BŘÍZA

O 4

O 5 7

OKNO CHODBA

BALKONOVÁ SESTAVA - ODDĚLENÍ "D"
6 x POKOJE - REFLEXNÍ SKLA PROTI SLUNCI
1 x CHODBA - BEZ REFLEXNÍ FOLIE

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  1140 x 1 570 mm

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ PLAST
SVĚTLÁ ŠÍŘKA 800mm
BARVA BÍLÁ RAL 1013

16



950

2 
00

0

1 570

620 950
2 

55
0

CELKEM

  LIST

OZNAČENÍ
POLOŽKY SCHEMA, POPIS

3

I.
N

.P
.

II
.N

.P
.

II
I.

N
.P

.

IV
.N

.P
.

POČET KUSŮ

Z.Č.

POZN.
VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU OSAZENY DO VNITŘNÍHO LÍCE NEZATEPLENÉHO ZDIVA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OKEN A DVEŘÍ MUSÍ BÝT VŠECHNY ROZMĚRY PŘESNĚ ZMĚŘENY NA MÍSTĚ

1

DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY PAVILON "D" - HORNÍ BŘÍZA

O 6

O 7

DVEŘE KUŘÁRNA

ZADNÍ VCHOD PAVILONU "D"

1

DVEŘE, OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, BEZ PRAHU
ZE 2/3 ZASKLENÉ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM S BEZPEČNOSTNÍ FOLII , ČIRÉ
POŽÁRNÍ ODOLNOST VČETNĚ ZÁRUBNĚ: NE
MAT. KŘÍDLA: PLAST
MAT. ZÁRUBNĚ: PLAST
U = 1,1 W / m2(KŘÍDLO),  Uf = 1,7W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ, ZÁMEK FAB, KLIKA/KLIKA
KUKÁTKO: NE
VZT MŘÍŽKA: NE
SAMOZAVÍRAČ:NE
DVEŘNÍ KŘÍDLO: BARVA BÍLÁ RAL 1013
DVEŘNÍ ZÁRUBEŇ: BARVA BÍLÁ RAL 1013

VEL.KŘÍDLA: 800 x ... mm
VEL.OTVORU: 950 x 2000 mm

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

DVEŘE, OTEVÍRAVÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, BEZ PRAHU
ZE 2/3 ZASKLENÉ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM S BEZPEČNOSTNÍ FOLII , KŮRA
POŽÁRNÍ ODOLNOST VČETNĚ ZÁRUBNĚ: NE
MAT. KŘÍDLA: PLAST
MAT. ZÁRUBNĚ: PLAST
U = 1,1 W / m2(KŘÍDLO),  Uf = 1,7W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ, ZÁMEK FAB, MAGNETICKÝ ZÁMEK, KLIKA/KOULE
KUKÁTKO: NE
VZT MŘÍŽKA: NE, AUTOMATICKÉ OTVÍRÁNÍ VĚTŠÍHO KŘÍDLA
SAMOZAVÍRAČ: NE
DVEŘNÍ KŘÍDLO: BARVA BÍLÁ RAL 1013
DVEŘNÍ ZÁRUBEŇ: BARVA BÍLÁ RAL 1013

VEL.KŘÍDLA: 800 x 2450 mm
VEL.OTVORU: 1570 x 2550 mm



2 
15

0
500 950

1 
53

0

850

1 450

CELKEM

  LIST

OZNAČENÍ
POLOŽKY SCHEMA, POPIS

4

I.
N

.P
.

II
.N

.P
.

II
I.

N
.P

.

IV
.N

.P
.

POČET KUSŮ

Z.Č.

POZN.
VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU OSAZENY DO VNITŘNÍHO LÍCE NEZATEPLENÉHO ZDIVA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OKEN A DVEŘÍ MUSÍ BÝT VŠECHNY ROZMĚRY PŘESNĚ ZMĚŘENY NA MÍSTĚ

1

DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY PAVILON "D" - HORNÍ BŘÍZA

O 8

O 9

DVEŘE - ZADNÍ VCHOD "C"

MÍSTNOST SESTER A,B,C
VEDLE SESTERNA + WC

3
+
3

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  850 x 1 530 mm

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

DVEŘE, OTEVÍRAVÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, BEZ PRAHU
ZE 2/3 ZASKLENÉ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM S BEZPEČNOSTNÍ FOLII , KŮRA
POŽÁRNÍ ODOLNOST VČETNĚ ZÁRUBNĚ: NE
MAT. KŘÍDLA: PLAST
MAT. ZÁRUBNĚ: PLAST
U = 1,1 W / m2(KŘÍDLO),  Uf = 1,7W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ, ZÁMEK FAB, MAGNETICKÝ ZÁMEK, KLIKA/KLIKA
KUKÁTKO: NE
VZT MŘÍŽKA: NE
SAMOZAVÍRAČ: NE, AUTOMATICKÉ OTVÍRÁNÍ VĚTŠÍHO KŘÍDLA
DVEŘNÍ KŘÍDLO: BARVA BÍLÁ RAL 1013
DVEŘNÍ ZÁRUBEŇ: BARVA BÍLÁ RAL 1013

VEL.KŘÍDLA: 800 x 1970 mm
VEL.OTVORU: 1450 x 2150 mm

3 x WC - KŮRA
3 x SESTERNA - ČIRÉ



1 
50

0 845 1 520
84

0

550

840

83
0

2 365

CELKEM

  LIST

OZNAČENÍ
POLOŽKY SCHEMA, POPIS

5

I.
N

.P
.

II
.N

.P
.

II
I.

N
.P

.

IV
.N

.P
.

POČET KUSŮ

Z.Č.

POZN.
VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU OSAZENY DO VNITŘNÍHO LÍCE NEZATEPLENÉHO ZDIVA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OKEN A DVEŘÍ MUSÍ BÝT VŠECHNY ROZMĚRY PŘESNĚ ZMĚŘENY NA MÍSTĚ

25

DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY PAVILON "D" - HORNÍ BŘÍZA

O 10

O 11

OKNA - JEDNOLŮŽKOVÉ POKOJE A,B,C

3

1

O 12

OKNA - JEDNOLŮŽKOVÉ POKOJE ODDĚLENÍ A,B,C

KUCHYŇKY - ODDĚLENÍ A,B,C

IZOLACE

OKNA - JEDNOLŮŽKOVÉ POKOJE ODDĚLENÍ A,B,C

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013
PÁKOVÉ OTVÍRÁNÍ (okno je vysoko)

DO OTVORU  840 x 830 mm

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  550 x 840 mm

OKNO PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  2365 x 1 500 mm

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY



2 
08

0

3 550

1 
47

0
61

0

1 
53

0

845 1 520
2 365

CELKEM

  LIST

OZNAČENÍ
POLOŽKY SCHEMA, POPIS

6

I.
N

.P
.

II
.N

.P
.

II
I.

N
.P

.

IV
.N

.P
.

POČET KUSŮ

Z.Č.

POZN.
VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU OSAZENY DO VNITŘNÍHO LÍCE NEZATEPLENÉHO ZDIVA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OKEN A DVEŘÍ MUSÍ BÝT VŠECHNY ROZMĚRY PŘESNĚ ZMĚŘENY NA MÍSTĚ

1

DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY PAVILON "D" - HORNÍ BŘÍZA

O 13

1 x SESTAVA KUCHYŇKA - PODKROVÍ

O 14

3

OKNA BYTY

OKNO PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  2365 x 1 530 mm

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

1

3



1 
53

0

1 150

1 170 850 1 170

80
0

1 
75

0

CELKEM

  LIST

OZNAČENÍ
POLOŽKY SCHEMA, POPIS

7

I.
N

.P
.

II
.N

.P
.

II
I.

N
.P

.

IV
.N

.P
.

POČET KUSŮ

Z.Č.

POZN.
VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU OSAZENY DO VNITŘNÍHO LÍCE NEZATEPLENÉHO ZDIVA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OKEN A DVEŘÍ MUSÍ BÝT VŠECHNY ROZMĚRY PŘESNĚ ZMĚŘENY NA MÍSTĚ

1

DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY PAVILON "D" - HORNÍ BŘÍZA

O 15

O 16

4

OKNA BYTY

OKNA BYTY

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  1150 x 1 530 mm

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ,  S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ PLAST
SVĚTLÁ ŠÍŘKA 800mm
BARVA BÍLÁ RAL 1013

1

4



1 120

2 
16

0
1 

05
0

1 030

CELKEM

  LIST

OZNAČENÍ
POLOŽKY SCHEMA, POPIS

8

I.
N

.P
.

II
.N

.P
.

II
I.

N
.P

.

IV
.N

.P
.

POČET KUSŮ

Z.Č.

POZN.
VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU OSAZENY DO VNITŘNÍHO LÍCE NEZATEPLENÉHO ZDIVA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OKEN A DVEŘÍ MUSÍ BÝT VŠECHNY ROZMĚRY PŘESNĚ ZMĚŘENY NA MÍSTĚ

1

DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY PAVILON "D" - HORNÍ BŘÍZA

O 17

VCHODOVÉ DVEŘE K BYTŮM

O 18

1

1 x LUXFERY SKLEP

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ MAT S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DO OTVORU  1030 x 1 050 mm

DVEŘE VSTUPNÍ, OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, BEZ PRAHU
PROSKLENÉ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, S BEZPEČNOSTNÍ FOLII , KŮRA
POŽÁRNÍ ODOLNOST VČETNĚ ZÁRUBNĚ: NE
MAT. KŘÍDLA: PLAST
MAT. ZÁRUBNĚ: PLAST
U = 1,1 W / m2(KŘÍDLO),  Uf = 1,7W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ, BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK FAB, MAGNETICKÝ ZÁMEK, KLIKA/KLIKA
KUKÁTKO: NE
VZT MŘÍŽKA: NE
SAMOZAVÍRAČ:NE
DVEŘNÍ KŘÍDLO: BARVA BÍLÁ RAL 1013
DVEŘNÍ ZÁRUBEŇ: BARVA BÍLÁ RAL 1013

VEL.KŘÍDLA: 900 x 1 970 mm
VEL.OTVORU: 1120 x 2 160 mm

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

1

1



75
0

2 
10

0

1 200 1 200 1 200 860

3 600

2 
85

0

CELKEM

  LIST

OZNAČENÍ
POLOŽKY SCHEMA, POPIS

9

I.
N

.P
.

II
.N

.P
.

II
I.

N
.P

.

IV
.N

.P
.

POČET KUSŮ

Z.Č.

POZN.
VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU OSAZENY DO VNITŘNÍHO LÍCE NEZATEPLENÉHO ZDIVA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OKEN A DVEŘÍ MUSÍ BÝT VŠECHNY ROZMĚRY PŘESNĚ ZMĚŘENY NA MÍSTĚ

2

DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY PAVILON "D" - HORNÍ BŘÍZA

O 19

BALKONOVÁ SESTAVA ODDĚLENÍ "C" MÍSTNOST SESTER + NÁVŠTĚVNÍ MÍSTNOST

SCHEMA JE KRESLENO PŘI POHLEDU Z VNĚJŠÍ STRANY

OKNO PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, BEZPEČNOSTNÍ FOLIE
U = 1,1 W / m2 . K (SKLO),  Uf 1,4W / m2 (RÁM)
KOVÁNÍ,  S MIKROVENTILACÍ
OKENNÍ RÁM: BARVA BÍLÁ RAL 1013

DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ PLAST
SVĚTLÁ ŠÍŘKA 800mm
BARVA BÍLÁ RAL 1013


	15.5.2013 VÝPLNĚ
	01 Výkres
	02 Výkres
	03 Výkres
	04 Výkres
	05 Výkres
	06 Výkres
	07 Výkres
	08 Výkres
	09 Výkres


